UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SGTVT Hậu Giang, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo cấp phòng và đơn vị

thuộc Sở Giao thông vận tải, nhiệm kỳ 2026 - 2031

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

UBND tỉnh Hậu Giang quy định về chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang; Quyết định số 12/2020/QĐ-

UBND ngày 27 tháng 5 năm 2020 của UBND tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND;

Căn cứ Quy định số 977-QĐ/TU ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ trong hệ thống chính trị tỉnh

Hậu Giang;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo cấp

phòng và đơn vị thuộc Sở Giao thông vận tải, nhiệm kỳ 2026 - 2031 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm tham mưu: định kỳ rà soát, bổ

sung quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành; xây dựng kế hoạch và phối

hợp với các đơn vị liên quan thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển

đối với cán bộ trong danh sách quy hoạch.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan và

các đồng chí có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Mai Văn Tân

		2022-05-20T16:13:35+0700

		2022-05-20T17:49:10+0700

		2022-05-23T08:18:57+0700

		2022-05-23T08:28:51+0700

		2022-05-23T08:28:51+0700

		2022-05-23T08:28:51+0700

		2022-05-23T08:28:51+0700